Con el fin de dar cumplimiento a lo ordenado 
en el artículo 70 de la Ley 99 de 1993, publíquese en el 
Boletín Oficial de la Corporación, a costas del interesado  
quien debe consignar a favor de CARSUCRE en la 
cuenta corriente No.650-04031-4 del Banco Popular, la 
suma de DOCE MIL SETECIENTOS SETENTA Y 
NUEVE PESOS ($12.779.00), por cada página y 
entregar el recibo de caja correspondiente en la 
Secretaría General para ser agregado al expediente. 

PARAGRAFO: Una vez efectuada la consignación 
respectiva, el peticionario deberá colocarle al recibo de 
consignación el número del expediente y dirigirse la

[...]

Con el fin de dar cumplimiento a lo ordenado 
en el artículo 70 de la Ley 99 de 1993, publíquese en el 
Boletín Oficial de la Corporación, a costas del interesado  
quien debe consignar a favor de CARSUCRE en la 
cuenta corriente No.650-04031-4 del Banco Popular, la 
suma de DOCE MIL SETECIENTOS SETENTA Y 
NUEVE PESOS ($12.779.00), por cada página y 
entregar el recibo de caja correspondiente en la 
Secretaría General para ser agregado al expediente. 

PARAGRAFO: Una vez efectuada la consignación 
respectiva, el peticionario deberá colocarle al recibo de 
consignación el número del expediente y dirigirse la

[...]

 Los señores EVERALDO SIERRA VITOLA, 
identificado con cédula de ciudadanía No. 
92.525.992 de Sincelejo y ABEL JOSE 
ROMERO MARQUEZ, presuntamente 
movilizaron los productos forestales 
relacionados mediante Acta No.10390 de 12 
de septiembre de 2014, en la cantidad de 
ciento cuarenta y cinco (145) trozas de madera 
de la especie Roble,  con destino diferente al 
que relaciona en la guía de movilización No. 
013-0078358 expedida por la Seccional ICA-
Sucre, y por tener permiso vencido en el 
tiempo, violando el artículo 74 del decreto 
1791 de 1996.